
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

名称：貨客自動車賃貸借
期間：令和７年４月１日～令和８年３月３１日
数量：１式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和7年4月1日
株式会社　トヨタレンタリース東四国
香川県高松市西の丸町１０番２１号

6470001003024 一般競争入札             990,000             950,400 96.0%

名称：免税軽油購入
期間：令和７年４月１日～令和８年３月３１日
数量：予定数量63,000㍑

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和7年4月1日
横井石油株式会社
香川県坂出市入船町一丁目１番２号

1470001009232 一般競争入札          8,246,700          8,212,050 99.6%

単価契約
（単価✕予
定数量を記
載）

名称：坂出港分室清掃及び雑役
期間：令和７年４月１日～令和８年３月３１日
数量：１式

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和7年4月1日
株式会社オークスコーポレーション
岡山県岡山市南区豊浜町９番２４号

一般競争入札          1,000,615             759,000 75.9%

名称：港湾業務艇「さんせと」運航
期間：令和７年４月１日～令和８年３月３１日
数量：予定数量２０６日

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高松港湾・空港整備事務所長
加藤　訓生
香川県高松市朝日新町１番３０
号
高松港湾合同庁舎　３階

令和7年4月1日
株式会社ポルテック
東京都中央区京橋一丁目５番８号

5010401047320 一般競争入札         23,650,015         23,566,400 99.6%

単価契約
（単価✕予
定数量を記
載）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


